MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL

O Prefeito do Município de Jales, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,
torna público o EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL do Concurso Público nº
02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

7695 ABDIEL LUIZ DOS ANJOS APTO

7075 ADRIANO MAIK JESUS SANTOS AUSENTE

7160 ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS APTO

8640 ANA CAROLINA GUDAITIS TEIXEIRA APTO

8075 ANDRÉ LUÍS BRASSAROTO CARBONI APTO

8358 ANDRESA TOZARINI BUSINARO APTO

7298 BEATRIZ MIES DA SILVA APTO

7197 BRENO MOREIRA DA SILVA APTO

8021 BRUNA BRASSOROTO DIAS NARCISO APTO

7860 BRUNO EDUARDO DE ARAÚJO PATRÍCIO APTO

7878 CAIO HENRIQUE BAZZO APTO

7607 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA APTO

7529 CARLOS RAFAEL MAGATTI APTO

7772 CAROLINE DIAS BRAGA BORTOLUCI APTO

8313 CÁSSIA CARLA VIEIRA LEITE APTO

7718 CELSO ZANPIERI RIBEIRO APTO

7095 CEZAR RODRIGO CASTELLARI APTO

7546 DANIEL HENRIQUE FURLAN APTO

7946 DANIEL RIBEIRO DA SILVA AUSENTE

7302 DANIEL RODRIGUES GOULART APTO

8136 DANIELA ZULIM DE CARVALHO APTO

8740 DANIELE CRISTINA DE MATOS APTO

7246 DIOGO MELO COLTURATO APTO

8475 DOUGLAS JESUS DE CARVALHO APTO

7918 EDIRENE BARBOSA DA SILVA APTO

8006 EDIVALDO DO NASCIMENTO APTO

7151 EDUARDO HENRIQUE GONÇALVES SILVA APTO

7459 EDUARDO ONDEI THOMAZIN APTO

8588 EMESON MAGNANI APTO

8548 FABRICIO TEIXEIRA MAESTRELLO APTO

8477 FELIPE EDUARDO MARTINS MACHADO APTO

7614 GABRIEL SILVA PERÉA SERRANO APTO

7973 GABRIEL VILLAR PERES TONDATO AUSENTE

7058 GILVANE MIRANDA FEITOSA APTO

8557 GUILHERME DA SILVA PEREIRA APTO

8660 GUILHERME NOGUEIRA DE AZEVEDO APTO

8115 GUSTAVO HENRIQUE ZANETONI APTO

8679 GUSTAVO VINICIUS SIQUEIRA PISSINI APTO

7396 JAMIL ENGEL JUNIOR APTO

7012 JOAO BATISTA DOS ANJOS APTO

8502 JOÃO VITOR SARTORELLO APTO

7551 JOSÉ CARLOS DA SILVA APTO

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

7720 JOSÉ GUILHERME BORACINE TAKAYAMA APTO

7790 JOYCIANE DA SILVA APTO

7956 JULIANO FERNANDES APTO

7582 JULIEL CEDEMIR TRIGO APTO

7165 KELVIN DANILO ARAUJO APTO

7704 KLEIFFE BARROS DE LIMA APTO

8241 LEANDRO DOS SANTOS GONÇALVES APTO

7536 LUCAS FELIPE CRIADO MOURA APTO

7565 LUCAS RODRIGO LEZO APTO

7700 MAILSON DOS SANTOS BENEDITO APTO

7269 MARCELO MODESTO CUSTODIO APTO

7243 MARLON GABRIEL BRITO COELHO APTO

7458 MATHEUS HENRIQUE TRINDADE DE PAULA APTO

8189 MAURICIO CANDIDO DA SILVA AUSENTE

8683 MAURO CÉSAR PICÃO JUNIOR APTO

8275 MURILO SOUZA DA ROSA APTO

7385 MURILO VIDOTO ROSA APTO

8440 OTÁVIO EMANOEL ALMEIDA DOS SANTOS APTO

8357 PABLO JOSE DO NASCIMENTO APTO

8282 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LIPPE AUSENTE

8214 RAFAEL VINÍCIUS BRITO VILASBOAS DE SOUZA APTO

7713 RAFAELA CRISTINA ALCÂNTARA DA SILVA APTO

8226 RAFHAEL ADAUTO PEDROSO APTO

7177 RANNA THAINÁ TENÓRIO OLIVEIRA AUSENTE

7209 RENAN DANILO DOS SANTOS COSTA APTO

7312 RENNER ALMEIDA QUEIROZ APTO

7027 REURY EDUARDO MAIA SANTOS APTO

7522 RHENAN FERREIRA DE OLIVEIRA APTO

7889 RITA CÁSSIA MAIA TAVARES VASCONCELOS APTO

7490 ROBERTO KAZUO YAMAMURO APTO

8197 SHESLEY DE SOUZA QUILES APTO

7041 STÉFFANO YOHANSON DA SILVA SILVEIRA APTO

7112 THIAGO HENRIQUE TOLEDO CABRAL APTO

7387 THIAGO IBRAIM FERNANDES DE FREITAS APTO

7223 THIAGO LUCAS DE ESTEFANI FRANCO AUSENTE

8082 TIAGO CESARINO RIBEIRO APTO

7729 TIAGO FREITAS DANTAS APTO

7793 VALDEIR ALVES BATISTA APTO

7887 VALDEMIR HENRIQUE POLICER APTO

7280 VALDINEI DOS REIS ZANGROSSI APTO

7796 VICTOR CICERO FERREIRA APTO

7807 VITOR FERNANDO NALLE APTO

7343 VIVIANE DOURADO RUVIERE APTO

8259 WDSON ROGERIO CARDOSO AUSENTE

8539 WELLINGTON APARECIDO PEREIRA APTO

7035 WELLINGTON LICURGO DA SILVA APTO

8297 WLADEN LUCIANO IGLESIAS APTO

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 15 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Jales, 24 de julho de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP